
FOCACCIA
bianca, olio, origano

MARINARA
pomodoro, aglio, origano

MARGHERITA
pomodoro, mozzarella

NAPOLETANA
pomodoro, mozzarella, acciughe, capperi

PUGLIESE
pomodoro, mozzarella, tonno, cipolla

ROMANA
pomodoro, mozzarella, capperi, olive, pecorino

CAPRICCIOSA
pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, olive nere, funghi, carciofi, peperoni, capperi

QUATTRO FORMAGGI
pomodoro, mozzarella, gorgonzola, fontina, pecorino

SARDA
pomodoro, mozzarella, salsiccia secca, pecorino

ORTAGGIOSA
pomodoro, mozzarella, verdure di stagione grigliate

QUATTRO STAGIONI
pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi, carciofi, olive nere

CALZONE
pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi

CANADESE
pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi, würstel

€4.00

€5.00

€6.00

€7.00

€7.00

€8.00

€10.00

€9.00

€9.00

€9.00

€9.00

P I Z Z E
C L A S S I C H E

www.equitypark.it

€9.00

€10.00

(h)

(h)

(h,d)

(h,d,c)

(h,d,c)

(h,d,c)

(h,d)

(h,d)

(h,d)

(h,d)

(h,d)

(h,d)

(h,d)



DIAVOLA
pomodoro, mozzarella, salame piccante, peperoni

BOSCAIOLA
bianca, mozzarella, funghi, pancetta, pecorino

CAMPIONE
pomodoro, mozzarella di bufala, p. crudo

CAMPAGNOLA
bianca, mozzarella, patate arrosto, friariellii, olive taggiasche

CARCIOFI E BOTTARGA
bianca, mozzarella, carciofi freschi, bottarga

PARMIGIANA
pomodoro, mozzarella, melanzane arrosto, scaglie di grana

CARLOFORTINA
pomodoro, mozzarella, pesto, pomodorini, tonno

GORGONZOLA E NOCI
bianca, mozzarella, gorgonzola, noci, radicchio

WÜRSTEL
pomodoro, mozzarella, würstel

WÜRSTEL E PATATE
pomodoro, mozzarella, würstel, patatine fritte

CARBONARA
pomodoro, mozzarella, pancetta, pecorino, uovo

€8.00

€12.00

€12.00

€10.00

€11.00

€9.00

€11.00

€11.00

P I Z Z E
C L A S S I C H E

www.equitypark.it

€7.00

€7.00

(h,d)

(h,d)

(h,d)

(h,d)

(h,d,c)

(h,d)

(h,c)

(h,d,n)

(h,d)

(h,d,i)

(h,d)

€11.00



EQUITY
bianca, provola, parmigiano, ciliegine, olive taggiasche, pinoli

ESTIVA
bianca, mozzarella, cherry, p. crudo, rucola, scaglie di grana, bufala fresca

RUSTICA
bianca, mozzarella, provola, pomodorini , porchetta

FRESH
bianca, mozzarella, code di  gambero, zucchine, cherry, zafferano 

TRONCHETTO
(forma di tronchetto)
bianca, mozzarella, cherry, rucola p. crudo, scaglie di grana

BACIO DI SOLE
pomodoro, moz. di bufala, cherry, basilico

MARE E MONTI
pomodoro, mozzarella, p. cotto, funghi, code di gambero, bottarga

MARGHERITA SBAGLIATA
cornicione ripieno di ricotta, pomodoro, mozzarella, basilico, pepe nero

SAPORITA
pomodoro, mozzarella, guanciale, gamberi, rucola, scaglie di grana

SEADA
bianca, mozzarella, pecorino, miele

TAGGIASCA
bianca, mozzarella, olive taggiasche, salsiccia secca, pom. freschi, carciofi freschi

BRACCIO DI FERRO
pomodoro, mozzarella, spinaci, pancetta, uovo

5 STELLE
pomodoro, mozzarella, salsiccia fresca, patate al forno

€15.00

€11.00

€10.00

€13.00

€11.00

€14.00

€12.00

€13.00

P I Z Z E
D ’ A U T O R E

www.equitypark.it

€9.00

€12.00

€13.00

€11.00

€9.00

(h,d)

(h,d)

(h,d)

(h,d,b)

(h,d)

(h,d)

(h,d,b,c)

(h,d)

(h,d,b)

(h,d)

(h,d)

(h,d,i)

(h,d)
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D E S S E R T S

TORTINO AL CUOR CALDO

TIRAMISU

FAGOTTINO EQUITY

nutella o pistacchio

SEADAS

SEMIFREDDO NOCCIOLA E PISTACCHIO

CREMA CATALANA

CHEESECAKE

MACEDONIA

TARTUFO BIANCO

TARTUFO NERO

COPPA AMARENA

COPPA CIOCCOLATO

€8.00

€5.00

€5.00

€5.00

€5.00

€7.00

€7.00

€5.00

€5.00

€5.00

€5.00

€5.00

 

(h,d,i)

(h,d,i)

(h,d)

(h,d,i)

(d,i)

(h,d,i)

*

*

*

*

(n,d,i)

I prodotti con “     ” sono surgelati
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B E V E R A G E
B I B I T E B I R R E  

ACQUA NATURALE 1l

ACQUA FRIZZANTE 1l

COCA COLA vetro 33 cl

COCA ZERO vetro 33 cl

SPRITE vetro 33 cl

FANTA vetro 33 cl

ESTATHE PESCA 

ESTATHE LIMONE

SAN PELLEGRINO CHINO’

RED BULL

€2.50

€2.50

€3.00

€3.00

€3.00

€3.00

€2.50

€2.50

€2.50

€3.50

ICHNUSA NON FILTRATA

ICHNUSA AL LIMONE

CORONA

HEINEKEN 00

VIKING 0,20

VIKING 0,40

MORETTI ORIGINALE 0,20

MORETTI ORIGINALE 0,40

MORETTI LA ROSSA 0,20

MORETTI LA ROSSA 0,40

€3.50

€3.50

€4.00

€3.50

€3.00

€5.00

€3.20

€5.50

€3.50

€6.00

V I N I  R O S S I

ANZENAS (Cannonau di Sardegna DOC)

FALCONARO (Carignano )

ARENADA (Monica di Sardegna DOC)

COSTERA ARGIOLAS 

MALUENTU CONTINI

VINO DELLA CASA

€5.00

€6.00

€5.00

€4.00

€6.00

€25.00

€30.00

€24.00

€18.00

€28.00

€12.00

V I N I  B I A N C H I

€6.00

€5.00

€6.00

€5.00

€5.00

€6.00

€28.00

€20.00

€24.00

€18.00

€18.00

€22.00

€12.00

PRENDAS ( Vermentino di Sardegna DOC)

PERLAS (Nuragus di Cagliari DOC)

FUNTANALIRAS (Vermentino di Gallura DOC)

BLU (Vermentino di Sardegna DOC)

COSTAMOLINO ARGIOLAS

KARMIS CONTINI

VINO DELLA CASA

V I N I  S P U M A N T E  

PROSECCO 

MOËT & CHANDON RÉSERVE IMPÉRIALE

€5.00 €24.00

€110.00
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B I R R E
A R T I G I A N A L I

C H E M U

BIRRA BIA  5,3% 75 cl

BIRRA NUE 3,8% 75 cl

BIRRA T-IPA 5,6% 75 cl

€15.00

€15.00

€17.00

N A N U M O R U

BE FREE GOLDEN ALE
SENZA GLUTINE  33 cl

BIRRA ANHEA 5% 75 cl

BIRRA LEGGIZYA  75 cl

BIRRA RUSSELLA 4,8% 75 cl

€7.00

€15.00

€15.00

€15.00
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M E N U  T A G L I E R I

COPERTO INTERNO/ESTERNO € 3.00

COPERTO INTERNO/ESTERNO € 3.00

mix di salumi e formaggi
IL CLASSICO

IL FRITTO

Per i tradizionali...
€ 15.00

straccetti di pollo fritti, supplì, polpette di carne e verdure
bocconcini di pizza fritta, montanarine,patate fritte

Per chi ama sporcarsi le mani...
€ 20.00

Per gli egoisti...
IL SINGOLO
Una porzione a scelta tra:

pollo e patatine fritte;
mix di salumi e formaggi;
selezione di focacce e panadine

€ 8.00

Per chi non ha trovato parcheggio a Su siccu...
IL MARE
affettati di mare, polpette di pesce, anelli di calamari, polpo e patate,
gamberi e salsa rosa, chips di patate

€ 25.00

Per i veggie lover...
IL VEG
polpette di verdure, panadine, culurgiones, pizzette, montanarine,
patatine fritte

€ 15.00

Per i nostri amici celiaci...
IL GLUTEN FREE
selezione di prodotti senza glutine
per 1 persona

€ 10.00

Per chi inizia la dieta lunedì...
IL DOLCE
pizza fritta con nutella, mini pancakes con
fragole/banane, raviolini fritti, mini seadas

€ 10.00

TAGLIERE EQUITY
Super Mix di terra e mare
ideale per 3/4 persone

€ 30.00
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R I S T O R A N T E

A N T I P A S T I

TAGLIERE DI SALUMI E FORMAGGI 

CARPACCIO DI MANZO CON RUCOLA E GRANA

CARCIOFI E BOTTARGA

LUMACHE AL SUGO

TONNO ALLA CARLOFORTINA

FUNGHI DI CARNE

BOCCONI

BURRIDA 

OSTRICHE (caduna)

€15.00

€13.00

€14.00

€12.00

€13.00

€12.00

€11.00

€12.00

€4.00

A N T I P A S T I
M I S T I

CARCIOFI E BOTTARGA,LUMACHE AL SUGO,TONNO ALLA

CARLOFORTINA,FUNGHI DI CARNE,BOCCONI,BURRIDA

P R I M I

RISOTTO AI FUNGHI

LINGUINE ALLE ARSELLE

RISO ALLA PESCATORA

FREGOLA CON ARSELLE

FREGOLA AI FRUTTI DI MARE

LINGUINE ALL’ASTICE (2 p.)

€13.00

€15.00

€15.00

€15.00

€15.00

€40.00

(d)

(d)

(c)

(c)

(c)

(m)

(m)

(h,m)

(b,m)

(h,m)

(h,m,b)

(h,b)

(d)

€25.00 p.p.

COPERTO INTERNO/ESTERNO € 3.00
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R I S T O R A N T E

C O N T O R N I

PATATINE FRITTE

PATATE AL FORNO

VERDURE GRIGLIATE

€5.00

€5.00

€8.00

I N S A L A T E

INSALATA VERDE

INSALATA MISTA

CAESAR SALAD

FITNESS

NIZZARDA

petto di pollo alla griglia, crostini, salsa caesar, bacon

insalata verde, bresaola, pomodorini, arancia, ricotta, noci

insalata verde, pomodorini, uovo, acciughe, cipolla agrodolce, tonno

€4.50

€5.00

€15.00

€15.00

€14.00

(d,i)

(d,n)

(c,i)

CALAMARI FRITTI

FRITTO MISTO

SPADA ALLA GRIGLIA

SEPPIE ALLA GRIGLIA

FILETTO DI ORATA

BISTECCA DI MANZO o CAVALLO

TAGLIATA DI MANZO

CON RUCOLA, SCAGLIE DI GRANA

COTOLETTA CON PATATINE FRITTE

HAMBURGER CON PATATINE FRITTE 

S E C O N D I  

(d)

(c)

(m)

€16.00

€18.00

€22.00

€22.00

€25.00

€18.00

€19.00

€15.00

€13.00



PIZZA MARGHERITA
O

PIZZA WURSTEL
+

PATATINE FRITTE
+

BIBITA
+

MINI DESSERT

CHICKEN NUGGETS
O

FISH
+

PATATINE FRITTE
+

BIBITA
+

MINI DESSERT

www.equitypark.it

M E N U
B A M B I N I

PASTA AL POMODORO
O PASTA PANNA E

PROSCIUTTO
+

PATATINE FRITTE
+

BIBITA
+

MINI DESSERT

NEL CASO DI ALLERGIE E/ O INTOLLERANZE ALIMENTARI, CONSIGLIAMO DI CONSULTARE LA PAGINA DEGLI ALLERGENI.
IN CASO DI DOMANDE NON ESITI A CHIDERE INFORMAZIONI AL NOSTRO PERSONALE

COPERTO INTERNO/ESTERNO € 3.00

€ 1
5.0

0

€ 15.00

€ 15.00



A L L E R G E N I

Granchio, aragosta, gamberi e scampi sono
crostacei.
Crab, lobster, prawns and scamps are
creustacears.

Il latte è l’ingrediente principale di burro,
formaggio, crema, gelato e yogurt.
Milk is common ingredient in butler, cheese,
cream, ice cream and yogurt.

Si può trovare in salse a base di pesce, pizze,
panini e secondi piatti.
You will find this in some fish source, pizzas,
sandwiches and main dishes.

Sono compresi, il gambo, le foglie, i semi
dal sedano e la radice chiamata sedano rapa.
This includes celery stalks leaves, seeds and 

Oltre alle arachidi intere, è compreso anche
l’olio d’arachidi usato per dolci fritti e salse.
Peanuts oil are often used as an ingredients in
biscuits, cakes, curries, dessert, fried products
and souces.

La salsa di senape, la senape in polvere e i semi
di senape rientrano in questa categoria.
Liquid mustard, mustard powder and mustard
seeds fall into this category.

Si trova come farina di soia, tofu, salsa alla soia
o olio. Si può trovare anche in gelati e dessert.
Often found in bean curd, soya flour, soya oil,
soy source or tofu. If can also be found in desserts
and ice cream.

www.equitypark.it

Cioè grano, orzo, avena, farro, kamut
o i loro ceppi ibridati e prodotti derivati.
They are wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut
or their hybridised strains and derived products

E’ un legume che si trova anche in alcune farine,
in prodotti di panetteria, pasticceria e a volte pasta.
Yes, lupin is a legume, but it’s also found in flour,
and can be used in some types of bread and pasta. 

Si trovano spesso nei dolci, alcuni prodotti a base
carne, gelati, maionese, pasta, torte salate e salse.
Eggs are often found in cakes, some meat products
ice cream, mayonnaise, pasta, quiche and source.

Additivi spesso usati in vino, aceto e frutta secca.
Si possono trovare anche in carne, pesce ed alcolici.
Often used in dried fruit such as raisins, dried apricots
and prunes. You might also find it in meat products,
soft drinks, vegetables as well as in wine and beer.

Oltre all’olio, i semi di sesamo sono spesso aggiunti
al pane e ai grissini. Tra i piatti esotici, il tahini e
l’hummus contengono generalmente sesamo.
These seeds can often be found in bread, breadsticks,
houmous, sesame oil and tahini.

Come mandorle, nocciole, noci, anacardi e pistacchi.
Usati come ingredienti in dolci, gelati e creme.
This ingredient refers to nuts which grow on tree, like
cashew nuts, almonds and hazelnuts.They are often
used as an ingredien in biscuits, cakes and ice cream. 

Comprendono cozze, vongole, ricci di mare, capesante,
chiocciole, calamari, seppie, polpi. Si trovano spesso
in salse, pizze, primi e secondi piatti.
This include mussels, Carpet shells, land snails, scallops,
squid, sea urchins whelks, cuttlefish and octopus.

root called celeriac

SOIA

SEDANO

PESCE

LATTE

SENAPE

ARACHIDI

CROSTACEI

CEREALI

UOVA

LUPINI

SESAMO

SOLFITI

MOLLUSCHI

FRUTTA A GUSCIO

a

b

c

d

f

g

e

h

i

l

m

o

p

n


